

Årsredovisning

för

Iterative Enterprises AB

559379-5262

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louis Bennet, Styrelseledamot

2025-03-27

Styrelsen för Iterative Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Iterative Enterprises är ett managementkonsultföretag vars arbete fokuserar på hållbarhet och mjukvaruutveckling. Bolagets kunder är främst progressiva företag inom teknologisektorn i USA. Bolagets utsikter för 2025 är försiktigt optimistiska.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lund kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	42	229	1 375
Resultat efter finansiella poster	-43	159	1 054
Soliditet (%)	95,3	96,8	89,5

Den minskade nettoomsättningen beror på förändringar i tillgängligheten för våra primära medarbetare samt en minskning av arbetstimmar från befintliga kontrakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	648 020	126 072	799 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-212 000		-212 000
Balanseras i ny räkning		126 072	-126 072	0
Årets resultat			-43 415	-43 415
Belopp vid årets utgång	25 000	562 092	-43 415	543 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	562 092
årets förlust	-43 415
	518 677
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	308 677
	518 677

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		42 175	229 267
Övriga rörelseintäkter		5 024	28 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 199	257 819

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 462	-1 311
Övriga externa kostnader		-93 160	-97 009
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-33	-1 656
Summa rörelsekostnader		-96 655	-99 976
Rörelseresultat		-49 456	157 843

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 893	1 740
Räntekostnader och liknande resultatposter		148	-376
Summa finansiella poster		6 041	1 364
Resultat efter finansiella poster		-43 415	159 207

Resultat före skatt

-43 415 **159 207**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-33 135
Årets resultat		-43 415	126 072

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 769
Övriga fordringar		197 923	325 208
Summa kortfristiga fordringar		197 923	342 977
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		372 676	482 896
Summa kassa och bank		372 676	482 896
Summa omsättningstillgångar		570 599	825 873
SUMMA TILLGÅNGAR		570 599	825 873
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		562 092	648 020
Årets resultat		-43 415	126 072
Summa fritt eget kapital		518 677	774 092
Summa eget kapital		543 677	799 092
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 722	3 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 200	23 200
Summa kortfristiga skulder		26 922	26 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		570 599	825 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Lund 2025-03-27

Louis Bennett
Louis Bennett
Styrelseledamot